МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ЦЕНТР  СИБИРСКОГО  ФОЛЬКЛОРА  г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

         09.06.2022          № 06-07

О запрете незаконных сборов наличных денежных

средств с родителей (законных представителей)

учащихся МАОУ ДО ЦСФ в 2022-2023 учебном году

На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. N2 27З-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целях обеспечения в МАОУ ДО ЦСФ в 2018-2019

учебном году реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупцию», принципов противодействия коррупции, правовых и

организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации

последствий коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить работникам МАОУ ДО ЦСФ незаконные сборы наличных денежных средств с

родителей (законных представителей) учащихся МАОУ ДО ЦСФ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора                                                                                                               А.Л.Букина

Игнатова Е. А.

90-57-40

		2022-06-14T12:07:18+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР СИБИРСКОГО ФОЛЬКЛОРА Г.ТОМСКА